Проректору по учебной работе
БГУИР
Рыбаку В. А.
студента ___ курса ИЭФ
специальности «__________»
группы __________
Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
____________________________
моб. телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне, студенту группы __________ Ф.И.О. платной
формы обучения, пересдачу экзамена по дисциплине «_________» в третий раз.

Экзамен сдавал (-а) в сессию __.__.202_ г. с оценкой «___».
Пересдавал (-а) первый раз __.__.202_ г. с оценкой «___».
Пересдавал (-а) второй раз комиссии __.__.202_ г. с оценкой «___».
Ознакомлен (-а) с тем, что при получении неудовлетворительной оценки

буду отчислен (-а) из университета.

Дата Подпись Расшифровка подписи